Директору МБОУ «Каменская сош»
Н.А.Гулякину

 (
ФИО
заявителя
 (
полностью
)

Место

регистрации
:

Город
/
населённый

пункт

улица

дом

,
квартира

телефон

)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)

 (
Фамилия
,
имя
,
отчество
 (
полностью
)

в

класс

)
	 	 	указывается направление класса (группы)

Сведения о поступающем в учреждение:
 (
Дата

рождения
:

Место

рождения
:

Место

фактического

проживания
:

город
,
улица
,
дом
,
квартира

телефон

Прибыл
(
а)
из

города, села, района, школы, детского сада

Окончил
(
а)

класс (при приеме в 1 класс не заполняется)

Изучал
(
а)

язык (при приеме в 1 класс не заполняется)

Сведения
 о
родителях
 (
законных

представителях
):

Мать
:

Фамилия
,
имя
,
отчество
 (
полностью
)

дом
.
тел
.:

моб
.
тел
.:

Е
-
mail
:

Отец

Фамилия
,
имя
,
отчество
 (
полностью
)

дом
.
тел
.:

моб
.
тел
.:

Е
-
mail
:

)

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, с 	 образовательными программами, документами, регламентирующими организацию и 	  осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающегося 	_________________
ознакомлен(а). 	подпись

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка  в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации, как неавтоматизированном, так и автоматизированными способами в течение срока хранения информации или до достижения целей обработки персональных данных

 	подпись

Заявляю о наличии права первоочередного приема (заполняется при наличии) на основании______________________________________________________________________ _______________
	(справка с места работы родителя (законного представителя) 	подпись

Заявляю о наличии права преимущественного приема (заполняется при наличии) на  основании 	______________________________________________________________________  	_________________ подпись (документ о регистрации ребенка по месту жительства (регистрации) или пребывания)

К заявлению прилагаю следующие документы (отметить нужное):   свидетельство о рождении ребенка (копия);   паспорт (копия);
  аттестат об основном общем образовании;   личное дело (для поступающих в 1-11 классы в порядке перевода);
  документы (копии документов), подтверждающие проживание на закрепленной территории  справка о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной территории, или в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего образования)
 справка с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)) ребенка (при наличии права
первоочередного приема на обучение);
  другие документы (указать):

« 	»

20

г.

 	 /

Регистрация заявления:

     (подпись заявителя)

расшифровка подписи

	Регистрационный номер

	Дата регистрации:

Расписку о приеме документов получил(а)
«______» _______________20____г.          ______________________/_____________________________
                                                                                 (подпись)                                                         (расшифровка подписи)